
PACHET ALIMENTE SEBES

I.D.: 60300314

Data
publicarii 23.08.21

Coduri CPV

15800000-6

Pretul
estimativ: 1.286,21 RON - 1.286,21 RON

Descriere: Nr crt Denumire produse/servicii/lucrări U/M Cant PRET UNITAR FARA TVA VALOARE FARA TVA
1 AMESTEC MEXICAN KG 15 4.950 74.25 2 BRANZA DULCE VACI KG 2 7.190 14.38 3 ZAHAR
TOS KG 20 2.640 52.80 4 UNT CUB BUC 1200 0.320 384.00 5 MIERE POLIFLOARA CUB BUC
350 0.310 108.50 6 IAURT NATURAL 150G BUC 400 0.730 292.00 7 LAPTE UHT 1.5 BUC 15
2.800 42.00 8 BRANZA TOPITA TRIUNGHI BUC 576 0.280 161.28 9 TOPING FRUCTE BUC 1
11.500 11.50 10 TAIETEI 200GR BUC 30 2.800 84.00 11 PATRUNJEL USCAT KG 3 20.500 61.50
TOTAL 1286.21
